

Seite 1 für 112387

Seite 1

POS No	ArtikelnummerName
112405	112405
112406	BOBINE DE FIL pour BC410, 4125, 4535, 260B, 330MT
402310	CIRCLIP 920S10
462503	ENGRENAGE ANGULAIRE FRS 410/4125
462510	ROUE CONIQUE
462511	STAHLKUGEL
462512	CARTER BOITE DE TRANSM.
462513	TÔLE DE PROTECTION BOÎTE DE TRANSM.
462514	BOITE DE TRANSM. ROUE DENTÉE
462515	ARBRE DE TRANSMISSION
462516	MESSERHALTER OBEN
462517	SUPPORT DE LAME INF.
462519	ARBRE DE TRANSMISSION
462520	SUPPORT SANGLE
462521	EMBAYAGE COMPLET
462522	CLOCHE EMBR.CENTRIFUGE
462523	BRIDE MOTEUR FRS
462524	Pc.CAOUTCH. ANTI-VIBRATION
462525	SUPPORT PALIER CAOUTCHOUC
462526	SUPPORT PALIER CAOUTCHOUC
462527	KABELBINDER
462528	BANDOULIÈRE
462529	POIGNÉE DE TRANSP. CPL. FRS. 4125
462530	BOUCHON POIGNÉE
462531	BOUCHON
462532	FIXATION LAME COMPL.
462533	RÉGULATEUR D'ACCEL. CPL. FRS 4125
462535	DRUCKFEDER
462536	BOBINE FIL DE RECH. FRS410-4125
462537	PROTÈGE-LAME
462538	PARE-FIL Av. LAME
462542	APPUI D'ÉPAULE
462544	SUPPORT POIGNEE
462546	FEDERRING 6 137
462547	VIS ALLEN M5X12
462548	POULIE DENTÉE
462549	ÉCROU M10x1,25 GAUCHE
462550	GOUPILLE 2x16
462551	VIS M5x25
462552	RONDELLE 5
462553	RONDELLE 5
462635	HAUPTROHR
700137	RONDELLE A 6,4 DIN125-ST VZ
700252	LAG KUG 6202 2RS 625
700346	BAGUE DE VÉR. 32X1,2 472
700385	ROULEMENT À BILLES 6000 2RSC3 625
700483	VIS 6X 12 DIN933- 8.8 VZ
700496	VIS 6X 20 DIN912- 8.8 ROH
700574	ROULEMENT À BILLES 6002 2RS 625
700730	BAGUE DE VÉR. 26X1,2 472
700840	BAGUE DE VÉR. 35X1,5 472

700841
701308

BAGUE DE VÉR. 15X1 471
ROULEMENT À BILLES 629 2Z 625

